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Krets Kontaktnavn Mobiltelefon E-post Poststed Valgt til
411 Forsand, Strand, Hjelmeland Jon Ove Mæle 40200281 jon_ove@hotmail.com ÅRDAL I RYFYLKE 2026
411 Forsand, Strand, Hjelmeland Mats Ove Fossmark 90070045 matsfossmark@hotmail.no FORSAND 2027
412 Sandnes og Sola Atle Sanne 98296650 atle.sanne@lyse.net SOLA 2026
412 Sandnes og Sola Jakob Karlsen 48072864 jak-ka@online.no Sandnes 2027
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Ommund Todnem 41244097 omtodnem@gmail.com Randaberg 2026
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Olav T. Bø 99249111 olavhege@lyse.net Rennesøy 2027
421 Gjesdal Geir Oluf Hareland 95887960 geirolh@online.no Ålgård 2026
421 Gjesdal Svein Nødland 99588391 svein-nodland@live.com DIRDAL 2027
422 Hå Silje-Kristin Bekkeheien 47669538 skbekkeheien@gmail.com NÆRBØ 2026
422 Hå Knut Åge Gjersdal 92689714 k-aa-g@frisurf.no Vigrestad 2027
423 Klepp Tove Sele 95420669 tove_sele@hotmail.com VOLL 2026
423 Klepp Leif Harbo 95031724 lharboen@gmail.com Kleppe 2027
424 Time Ragnhild Stokka Dyngeland 90182779 ragnhild@sdyngeland.no Lye 2026
424 Time Jon Line 99607511 linegard@gmail.com BRYNE 2027
431 Bjerkreim Hans Magne Lomeland 95461074 hansholmen@hotmail.no Bjerkreim 2026
431 Bjerkreim Richard Frøyland 99478300 ricfro9@gmail.com BJERKREIM 2027
432 Eigersund, Lund og Sokndal Gunnar Vatland 95734929 gunnarvatland@hotmail.com HAUGE I DALANE 2026
432 Eigersund, Lund og Sokndal Tor Henning Sleveland 93859030 kristine-kassem@hotmail.com Egersun 2027
433 Sirdal Tor Arne Liland 97678367 tor.arne@bmliland.no TONSTAD 2026
433 Sirdal Sven Haughom 91341907 shaughom@gmail.com TONSTAD 2027
441 Farsund og Lyngdal Tor Torkildsen 95797634 torkildsen.tor@gmail.com Vanse 2026
441 Farsund og Lyngdal Jan-Einar Solås 97530049 jes852@yahoo.no Lyngdal 2027
442 Kvinesdal og Flekkefjord Reidar Solbjørg 95075436 rsolbjoe@online.no Flekkefjord 2026
442 Kvinesdal og Flekkefjord Olav Harbakk 41508512 olavhar@online.no KVINESDAL 2027
443 Åseral og Hægebostad Erik Wold 97123390 erik.wold1981@gmail.com ÅSERAL 2026
443 Åseral og Hægebostad Nils Ståle Forgard 48463534 nils-forgard@hotmail.com ÅSERAL 2027
444 Audnedalen Ole Tom Høyland 97509720 oletomhoyland@hotmail.com Konsmo 2026
444 Audnedalen Christoffer Noddeland 94799642 chrisnoddeland@gmail.com LINDESNES 2027
451 Mandal og Marnardal Oddgeir Steinberg 98428838 oddgeir@vabb.no Marnardal 2026
451 Mandal og Marnardal Roar Helleren 98409946 roarhelleren@gmail.com Mandal 2027
452 Kristiansand, Vennesla Jon Leif Håverstad Eikaas 95102545 jleikaas@online.no Søgne 2026
452 Kristiansand, Vennesla Inger Liv Thoresen 91680387 inger.liv@hotmail.com HÆGELAND 2027
453 Setesdal Niklos Knutson Berg 41430757 niklosberg@gmail.com RYSSTAD 2026
453 Setesdal Anne Aakhus 45428386 anneaakhus@gmail.com Bygland 2027
461 Aust i Agder Kjetil Bjønnum 92618710 kjetil.bjonnum@arendal.kommune.no NEDENES 2026
461 Aust i Agder Trygve Usterud 90939427 trygve-u@online.no RISDAL 2027
462 Grimstad, Lillesand og Birkenes Lars Vedant Inntjorde 47709030 larsi982231@hotmail.com Grimstad 2026
462 Grimstad, Lillesand og Birkenes Svein-Gunnar Kolbjørnsrud Simonsen 99017730 sgk.simonsen@gmail.com HØVÅG 2027
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